[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 16.07.2007 г.

№ 704

О награждении

работников торговли

В соответствии с ходатайствами ООО «Каприз», ООО «Торговый дом «Каравай», ООО «ТД «Фаворит»

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели, культуру и качество обслуживания посетителей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Семенову Валентину Александровну -

Беспалову Людмилу Валентиновну   -

Лысову Ираиду Васильевну                -

Грачеву Валентину Петровну              -

Николаеву Марину Валентиновну     -

Мишанину Светлану Владимировну -

Грезеву Валентину Вячеславовну       -

Кропикову Марину Петровну              -
	старшего продавца магазина «Царская полянка»;

главного бухгалтера ООО «Каприз»;

старшего продавца магазина «Витязь – Алатырь»;

старшего продавца магазина «Арина»;

старшего продавца павильона «Каравай»;

старшего продавца магазина «Колобок»;

заведующую магазином «Орфей»;

бухгалтера – экономиста ООО «ТД «Фаворит».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02